РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОМУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»  декабря 2019 года                                                                                                    №179
п.Хомутово

	[bookmark: _Hlk535398380]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, в целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области в соответствии с Приложением 1.
2. Постановление администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области №147 от 29 декабря 2017 года признать утратившим силу.
3. [bookmark: _Hlk535400334]Главному специалисту администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области – О.В. Мальцевой настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Хомутово                                С.К. Овчинников

[bookmark: _GoBack]

	Приложение 1

	к постановлению администрации
городского поселения Хомутово

	от « 25»  декабря  2019 года № 179

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, м

	Всего
	В том числе с твердым покрытием

	1.
	Кооперативная улица
	2810
	2810

	2.
	Комсомольская улица
	880
	880

	3.
	70-лет Октября улица
	1020
	1020

	4.
	Цветочная улица
	145
	145

	5.
	Славянская улица
	130
	130

	6.
	Восточная улица
	280
	280

	7.
	Ольховая улица
	345
	345

	8.
	Запрудная улица
	390
	-

	9.
	Тургенева улица
	555
	555

	10.
	Лескова улица
	510
	510

	11.
	Мелиоративная улица
	170
	170

	12.
	7 ноября улица
	570
	570

	13.
	Спортивная улица
	500
	500

	14.
	Дорожный переулок
	665
	665

	15.
	Больничный переулок
	338
	338

	16.
	Кооперативный переулок
	470
	260

	17.
	Почтовый переулок
	465
	303

	18.
	Набережная улица
	1420
	1420

	19.
	Советская улица
	1200
	1200

	20.
	Мира улица
	505
	505

	21.
	Победы улица
	440
	440

	22.
	Школьный переулок
	1085
	1085

	23.
	Школьная улица
	395
	395

	24.
	Панфилова улица
	825
	825

	25.
	Парковая улица
	490
	490

	26.
	Южная улица
	430
	430

	27.
	Королева улица
	355
	355

	28.
	Лесная улица
	555
	555

	29.
	Лесной переулок
	135
	135

	30.
	Объездная улица
	1640
	1640

	31.
	Заводской переулок
	675
	675

	32.
	Заводская улица
	1600
	1600

	33.
	Союзная улица
	225
	225

	34.
	Пионерская улица
	1500
	1500

	35.
	Сосновый переулок
	660
	660

	36.
	Полухина улица
	775
	775

	37.
	Первомайская улица
	820
	820

	38.
	Садовый переулок
	180
	180

	39.
	Садовая улица
	290
	290

	40.
	Пушкинский переулок
	210
	210

	41.
	Пушкинская улица
	360
	360

	42.
	Энергетиков улица
	755
	755

	43.
	Новая улица
	1750
	1750

	44.
	Строительная улица
	680
	680

	45.
	Октябрьская улица
	2355
	2355

	46.
	Маслозаводская улица
	1160
	1160

	47.
	Ленина площадь
	180
	180

	ИТОГО:
	33893
	33131